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 فداحسین‌ مالکی گفته اسرائیلی‌ها بدانند تحریک کشورهای کوچک منطقه مانند آذربایجان، امارات و بحرین برای تهدید

است. بازی با دم شیرایران

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس؛ 

فدا حسین‌مالکی، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی درباره اظهارات رئیس‌جمهور آذربایجان
درباره مانور نظامی ایران گفت:

از آقای علی‌اف انتظار نداریم از اسرائیلی‌ها پشت مرزهای کشورمان پذیرایی کنند.

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایلنا، او ادامه داد:

مانوری که ارتش و سپاه انجام دادند دقیقاً معنی‌دار است اما برای تمامیت ارضی آذربایجان خطرزا و تهدیدآمیز نیست. انتظار ما
از کشور دوستمان آذربایجان این است که بداند همیشه ایران حامی این کشور بوده است. کشور ما همسایگی خودش را به
خوبی در قبال آذربایجان و کشورهای همسایه انجام داده و علی‌اف باید در جریان توطئه‌های ۳۰ ساله اخیر اسرائیل باشد که

قصد دارد بین کشورهای اسلامی اختلاف ایجاد کند. اگر اتفاقی بیفتد و یک گلوله از ناحیه اسرائیل به طرف مرزهای ایران
شلیک شود علی‌اف شک نکند اولین قربانی است چراکه تمامیت ارضی کشورمان خط قرمز ماست و نیروهای نظامی و امنیتی

خصوصاً سپاه و ارتش مسئولیت مستقیم برای حفظ تمامیت ارضی کشور و کیان شهروندان دارند.

نماینده سیستان و بلوچستان خاطرنشان کرد:

ما برای تمامیت ارضی کشورهای همسایه هم احترام قائل هستیم. این‌که از حضور پاکستان در افغانستان نگرانیم برای این
است که صلاح نمی‌دانیم به تمامیت ارضی این کشور لطمه وارد شود و همین مسئله را هم برای آذربایجان انتظار

داریم.  حضور اسرائیل در آذربایجان معنیش چیست؟ آیا جز خدشه‌دار شدن تمامیت ارضی آذربایجان است؟ یا حضور پلیس
اسرائیل در امارات چه معنی می‌دهد؟ آیا بهانه‌هایی که اسرائیلی‌ها برای حضورشان در امارات می‌آورند مبنی بر این‌که ما

پلیس‌مان را در این کشور مستقر کردیم تا با خلافکاران اسرائیلی برخورد کند، درست است؟ آیا پلیس امارات چُلاق است؟
این‌ها همه معنی دارد. کشورهای کوچک منطقه از جمله آذربایجان، امارات و بحرین بدانند که با این رفتارها و حضورها چه

بلایی سرشان می‌آید. اسرائیلی‌ها بدانند اینکه کشورهای کوچک منطقه را تحریک کنند تا تهدیدی برای ایران باشند در واقع با دم
شیر بازی کرده‌اند.

[1] اسرائیلبرچسب ها: 
[2] مجلس

[3] جنگ
[4] خاور میانه

 

 

Page 1 of 1

https://www.espadanakhabar.ir/tags/%D8%A7%D8%B3%D8%B1%D8%A7%D8%A6%DB%8C%D9%84

